
                                         

Liberecký kraj

U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 438 • fax: + 420 485 226 444 
e-mail: libor.vokas@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508

21/ZPŘ/2013

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM
veřejné zakázky

v rámci projektu „Dalším krokem ke kvalitě“, registrační číslo CZ.1.04/4.1.01/69.00016
Projekt je financován z prostředků ESF prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost 

a krajského rozpočtu. 

Zadavatel dle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), obdržel žádost o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám v rámci veřejné 
zakázky „Dodavatel vzdělávání v oblasti práva a legislativy v rámci projektu Dalším krokem ke kvalitě“ 
vypsané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona. V souladu s ustanovením § 49 odst. 2 
zákona sdělujeme znění tohoto dotazu včetně odpovědi :

Otázka č. 1/1:
Prosím o upřesnění informace ze ZD na zakázku „Dodavatel vzdělávání v oblasti práva a legislativy 
v rámci projektu Dalším krokem ke kvalitě“. Na str. 6 ZD je v tabulce uveden termín realizace 
zakázky do 06/2014. Na str. 7 ZD je Předpokládaný termín ukončení plnění: 11/2014. Prosím o 
upřesnění, do kdy má být zakázka provedena, resp. v jakém období musí proběhnout poptávané 
vzdělávání.

Odpověď:
Zadavatel ruší bod 4 výzvy k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace a zadávací dokumentace a 
nahrazuje jej tímto zněním:

4. DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předpokládaný termín zahájení plnění : 08/2013
Předpokládaný termín ukončení plnění : 06/2014

Pozn. K faktickému ukončení plnění veřejné zakázky dojde v termínu 06/2014, přestože smlouva 
bude s poskytovatelem uzavřena až do konce roku 2014. V následujícím období dojde 
k vypořádání plateb za provedená školení a poskytovatel zadavateli doručí veškeré 
zpracované zpětné vazby účastníků vzdělávání a výstupy školení.

Zadavatel současně zasílá přílohy č. 1 a č. 2 závazného návrhu smlouvy o poskytování služeb v oblasti 
vzdělávání projektu „Dalším krokem ke kvalitě“, které jsou nedílnou součástí zadávacích podmínek.

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o změně lhůty pro podání nabídek a termínu 
otevírání obálek, které byly původně stanoveny na 31.07.2013 do 10:00 hod. 

- Lhůta pro doručení nabídek je nově stanovena na 19.08.2013 do 10:00 hod.
Místo podání nabídek se nemění.

- Otevírání obálek proběhne dne 19.08.2013 v 10:00 hod. v sídle zadavatele - Krajský úřad 
Libereckého kraje, U Jezu 64/2a, 461 80  Liberec 2.

Liberec dne 10.07.2013
otisk úředního razítka

Marek Pieter
náměstek hejtmana Libereckého kraje

„DODAVATEL VZDĚLÁVÁNÍ V OBLASTI PRÁVA A LEGISLATIVY 
V RAMCI PROJEKTU DALŠÍM KROKEM KE KVALITĚ“


		2013-07-10T15:50:44+0200
	<žádný>




